
NAME INSTITUION DIENSTSTELLE TELEFONNUMMER EMAIL SCHWERPUNKT

Ambacher, Stephanie Kinder- und Jugendbüro Donaueschingen 0771/857-462 stephanie.ambacher@donaueschingen.de Kinder 0-6 Jahre, Offene Kinder- und Jugendarbeit, Mädchen

Baur, Ramona Frühe Hilfen und Präventiver Kinder- und Jugendschutz Villingen 07721/913-7677 r.baur@lrasbk.de Kinder 0-6 Jahre

Baur, Sylvie Beratungsstelle für Eltern, Kinder und Jugendliche (BEKJ) Villingen 07721/913-7676 s.baur@lrasbk.de Kinder 0-3 Jahre, Grundschule

Berchtenbreiter, Julia impuls - Schulsozialarbeit Donaueschingen 0162/8894254 j.berchtenbreiter@lrasbk.de Jugendliche ab 15 Jahren, Medizin + Gesundheit, Vereine und Verbände

Brodbeck, Susanne Frauen helfen Frauen e.V. Villingen 07721/4054022 buero-vs@fhf-sbk.de Jugendliche, Vereine und Verbände

Donno, Angela Grauzone  e.V. - Hilfe bei sexueller Gewalt Donaueschingen 0771/ 4111 angela.donno@grauzone-ev.de Sexuelle Gewalt

Gauggel, Astrid Schulsozialarbeit Realschule Bad Dürrheim 07726 /9282614 Gauggel@ghsbd.de Kinder und Jugendliche ab 6 Jahren

Gleichauf, Tanja Mariahof Hüfingen 0162/1779258 gleichauf@mariahof.de Kinder und Jugendliche bis 16 Jahren

Heidt, Anette Internationaler Bund, Freiwilligendienste Schwenningen 07720/ 99 68 813 Anette.Heidt@ib.de

Heini, Petra Familienzentrum Dauchingen 07720/4998 familienzentrum-da@kath-andereschach.de

Holste, Sina impuls - Jugendberufshelferin Donaueschingen 0175/9162136 s.holste@lrasbk.de o. Sina.Holste@ass-vs.de Jugendliche ab 15 Jahren, Trauerpädagogik

Kroh, Petra Switch, Projektkoordination KOMPASS Jugendhilfe-Schule St. Georgen 07721 /8786 479 ief@switch-vs.info Autismus-Spektrum-Störung, Kinder und Jugendliche ab 6 Jahren

Mielenz, Daniel Beratungsstelle für Eltern, Kinder und Jugendliche (BEKJ) Villingen 07721/913-7676 d.mielenz@lrasbk.de ab Grundschule

Obergfell, Martina Kinder- und Familienzentrum Weidenbächle St. Georgen 07724/5445 weidenbaechle-kiga@t-online.de Kinder 0-6 Jahre

Peter, Sandra Kindergarten Unterkirnach 07721/504349 sandrapeter.uk@web.de Kinder 3-6 Jahre

Rauch, Petra Ev. Kita Salinensee Bad Dürrheim 07726/7799 evkiga-bd-salinensee@t-online.de Kinder 0-6 Jahre

Schräbler, Frieder Mariahof Hüfingen 0771/6007-21 schraebler@mariahof.de Kinder und Jugendliche ab 6 Jahren

Weißer, Iris Cartiasverband, Schulsozialarbeit Grund- und Vorschule Brigachtal 07721/8787442 iris.weisser@caritas-sbk.de Vor- und Grundschule
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